ad 800. — Bouquet 5, 630 n° 17. — Brequigny ad 808.

[804.]

199 K. capitulare de latronibus. —
t
Ut ubicumque eos repererint'.

S. a. d. 1.

Pertz LL. 1, 129 = Migne 1, 279.

[804.]

200 K. capitula ecclesiastica. —
4
Episcopua in cuius parochia'.

S. a. d. 1.

Perta LL. 1, 129 = Migne 1, 279.

[805, vere.]

201 K. capitulare Aquisgranense. — .Capitula quae volumus ut

episcopi'.

S. a. d. 1.

Peru LL. 1, 130 = Migne 1, 281.
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805, dec.

202 K. capitulare duplex in Theodonis villa promulgatura. —
,De lectionibus, ut lectiones in ecclesia'.

In inscriptione : ad Teotonem v. , a. imp. 5 ante natale

domini'.

Pertz LL. 1, 131 = Migne 1, 281. — Baluze capit. 1, 421. 430. 435

= Bouquet 5, 672. 674. — Brequigny ad 805. — Conf. Boretiuz85:

capit. missorom.

806, 20 ian.

203 K. monasterio 8. Salvatoris a Pippino in loco Prumia con-

structo, cui Tancradus abbas praeest, donat mansum in Walema-

reßthorpf cum Williario servo monasterio antea a Meginfredo servo

imperatoris nulla tarnen legitima auctoritate delegatum itcmquc

totam legis multam remittit quam abbas eiusque advocatus, cum
Rimigarius comes et missus illas res ut regias evindicasset , sol-

vere debebant. —
t
Quicquid igitur locis venerabilibus ob amorem'.

Theodone villa pal., 13 kal. febr. a. imp. 6, a. r. 38 et 33,

ind. 14.

Liber aur. Prüm. uaec. 10 in bibl. Trevirenzi.

Ex hoc libro: Beyer 1, 50 n° 44. — Marteno ampl. coli. 1, 59 =
Hontheim 1 , 156 n° 65 = Migne 1 , 1073 n° 23. — Brequigny

ad 806. - Böhmer 180 ad 806.

[806, 6 febr.]

204* K. divisio imperii.

—

(
Omnibus fidelibua sanctac dei aecclaesiae'.

S. a. d. 1.

PerU LL. 1, 140 — Migne 1, 295. — Balaze capit. I, 439. — Bre-

quigny ad 806. — Böhmer 181 ad 806.

806, mart.

205 K. capitulare duplex ad Niumagam. —
{
Unusquisque in suo

missatico'.

In inscriptione: ad Niumaga, a. imp. 6, infra quadragesimam.
PerU LL. 1, 143 — Mignc 1, 301. — Baluze capit 1, 451 — Bou-

quet 5, 677. — Breqaigny ad 806. — Böhmer 182 ad 806. — Bore-

tius 87 : cap. minsorum et cap. per ze scribendn.

[806, vere.]

206* K. encyclica de placito generali habendo
;
exemplar ad Ful-

radum abbatem inscriptuni. — Notum sit tibi quia placitum'.

S. a. d, 1.

Imertum chartul. Niuderaltauhensi arch. Monacensiz.

Ex hoc chartulario: Mon. Boica 31, 24 n° 10 c. a. 804. — Pez thes.

aneed. 6*, 73 n a 8 = Bouquet 5, 633 n° 21 = Migne 2, 935 n» 24. —
Mon. Boica 11, 100 n° 1 c. a. 802 = Portz LL. 1, 145 ad 806. —
Brequigny ad 784.
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[806] vcrc.